
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	3785

112	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

527	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Dobrá	investiční	příležitost
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3785

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace sever

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Nabízíme	moderní,	krásný	byt	ve	1.	patře	z	roku	2021.

Nachází	se	v	klidné	oblasti	na	ostrově	Čiovo	v	oblasti	Slatina,	pouhých	150	m	od	moře.

Tento	byt	má	celkem	110	m2,	skládá	se	ze	2	ložnic	a	2	koupelen,	prostorného	obývacího	pokoje	a	moderního
nábytku.

Z	obývacího	pokoje	je	velký	balkon	s	otevřeným	výhledem	na	moře	a	pevninu.	Všechny	detaily	jsou	dokonale
integrovány,	od	manželských	postelí	v	ložnicích	až	po	luxusní	kuchyni	na	míru.	Majitelé	chtěli	nabýt	dojmu
domova	a	to	se	jim	podařilo.

K	bytu	budou	patřit	2	parkovací	stání	v	přízemí,	která	jsou	zabezpečena	elektrickou	bránou	a	kamerami	na
domě.	V	domě	jsou	celkem	3	byty,	z	nichž	jeden	zůstává	současným	majitelům.

Je	krásně	vybavený,	celý	dům	je	postaven	kvalitně,	majitelé	stavbu	neuspěchali,	trvalo	jim	4	roky,	než	ji
dokončili,	ale	výsledkem	je	tato	krásná	nemovitost,	nedaleko	od	moře.	Lze	jej	využít	jako	obchodní	investici
a	pronajímat	nebo	jako	byt	k	celoročnímu	bydlení.

Veškerá	občanská	vybavenost	je	v	blízkosti	a	do	centra	Slatiny	je	to	pár	minut	jízdy	autem.












